
,
c

llircuidad.laicnalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

4v. Bolivia 5150- 4400- Salta
Tet. (0387)425-5408- Far (03871425-5449

Republica Argentina

o

Salta, 03 de diciembre de 2015

EXP-EXA Nº 8.624/2014
RESCD-EXA Nº 865/2015

VISTO las actuaciones precedentes de la Convocatoria a Concurso Público
de Antecedentes y Prueba de Oposición, para cubrir 1 (un) cargo docente en la
categoría de Jefe de Trabajos Prácticos Regular con Dedicación Simple para la
asignatura Inglés de la Carrera de Profesorado en Matemática (Plan 1997),
dependiente de la Sede Regional Metan - Rosario de la Frontera, en el marco de la
Res.C.S. Nº 661/88 y sus modificatorias, y,

CONSIDERANDO:

Que a fojas 77 rola Acta de Cierre no habiéndose registrado ninguna
inscripción.

Que la Comisión Docencia e Investigación mediante despacho de fs. 85
aconseja: Declarar desierta la Convocatoria a Concurso y autorizar una nueva
convocatoria.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 03/12/15, aprueba
por unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1°.- Declarar desierta la Convocatoria a Concurso Público de
Antecedentes y Prueba de Oposición, para cubrir 1 (un) cargo docente en la categoría
de Jefe de Trabajos Prácticos Regular con Dedicación Simple para la asignatura
Inglés de la Carrera Profesorado en Matemática (Plan 1997) de la Sede Regional
Metán - Rosario de la Frontera, en el marco de la Res.C.S. N° 661/88 y sus
modificatorias.

ARTÍCULO 2°.- Autorizar a Decanato a efectuar una nueva convocatoria para cubrir
mediante Concurso Público de Antecedentes y prueba de Oposición en un todo de
acuerdo a lo establecido en el Art. 2º y 3º del Reglamento de Concurso mencionado, el
Cargo explicitado seguidamente:

Cantidad:. 1 (uno)
Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - REGULAR
Dedicación: SIMPLE
Asignatura: INGLÉS
Carrera: Profesorado en Matemática (Plan 1.997)
Dependencia: SEDE REGIONAL METAN - ROSARIO DE LA FRONTERA

. .//



J

llieuidad.lacicnaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av Bolivia 5150- 4400- S alta
Tel. (03871425-5408- Far (03870425-5449

Republira Argentina . .// -2

RESCD-EXA Nº 865/2015

ARTÍCULO 3º.- Designar como integrantes del Jurado que habrá de entender en el
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición indicado en el Art. 1 ° , a los
docentes que seguidamente se menciona:

TITULARES► MILLER DE ARECHAGA, Graciela
- LOUTAYF, María Soledad
- BRIONES, Susana

SUPLENTES► AMADURO, Alicia Inés► FENOGLIO, Rodolfo
>- NÉSPOLI, Valeria Virginia► SARAVIA, Graciela
► CARLSEN, Elena

lng.C

FAC\JLT UNSa

ARTÍCULO 4°: Hágase saber con copia a la Dirección de Sede Regional Metan
Rosario de la Frontera, a los miembro del Jurados propuestos (art. 3º de la presente),
a la Secretaría Académica y de Investigación de la Facultad, a la Dirección General
Administrativa Académica de esta Unidad Académica. Cumplido RESÉRVESE

FJA

rfa

Mas ESAMONTERO LARO.CA
3E( 'ADEMICA Y DE INVESTIGACICN

DE CS. EXACTAS - UNs

o

o


